2021 年 12 月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 雄次

 （コード番号 8051 東証第１部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

一般人事（2021 年 12 月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

山下 康喜 北米支社 メキシコ現法長 機工事業部 海外機工部 副部長

吉倉 雄二 中国支社 深圳現法長（広州駐在） 北米支社 メキシコ現法長

森井 郷 機工事業部 中国機工部長（上海駐在）
機工事業部 中国機工部 上海 営業課長

（上海駐在）

以 上